

Datenblatt: 920-3304.24.ZZ.F.61

EDIZIOdue colore

Motor 1-Kanal Abdeckset zeptrionAIR

zeptrion/zeptrionAIR ist abgekündet. Aufgeführte Ersatzteile für Reparaturen sind bis auf we



Farbe:		
crema	coffee	schwarz
weiss	hellgrau	dunkelgrau
Bauart:		
FMI		

Feller-NR: 920-3304.24.ZZ.F.61

E-NR: 303 988 000 **EAN**: 7613175306797

Motor 1-Kanal - Abdeckset zeptrionAIR - Die oberen Smart-Tasten ermöglichen die Bedienung von zeptrionAIR Zeitschaltuhren per WLAN - Untere Tasten für Motor 1-Kanal - Das zeptrionAIR Abdeckset wird auf das zeptrion WLAN-Zwischenmodul 2K (3340-2-B.ZEP) und zeptrion Motor 1-Kanal Funktionseinsatz 3304 oder Zentral-/Nebenstelle Funktionseinsatz 3320 montiert - Mit RGB-LED - Zweifach-Taste - 2fach-Bedienung - zeptrionAIR Zeitschaltuhr auf 2 Smart-Tasten - F - weiss - IP20 - 60 x 60 mm

Halogenfrei:	Ja
Anwendung:	steuern elektrischer Verbraucher
Werkstoffgüte:	Thermoplast
Anzahl der Betätigungspunkte	
Werkstoff:	Kunststoff
Anzahl der Tasten:	2
Mit I FD-Anzeige:	.la

Zubehör:

Name / Kategorie



Motor-Einsatz 1-Kanal zeptrion - Hauptstelle - Für zeptrion-Taster, zeptrion-Zeitschaltuhr, zeptrion-IR, Serie 3304 - 2 Schaltkontakte...

Feller-Nr / E-NR 3304.BSE

3304.BSE 305 538 000



WLAN-Zwischenmodul 2K - 230 V AC, 50 Hz - Ermöglicht das Einbinden von zeptrion in ein WLAN - Wird zwischen Funktions-Einsatz und Abd...

3340-2-B.ZEP 330 993 790

by Schneider Electric

Datenblatt: 920-3304.24.ZZ.F.61